O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS, no uso de suas atribui¢cdes legais e tendo em vista o Concurso Publico para o
provimento de cargos de Nivel Fundamental, Médio e Superior, regido pelo Edital supramencionado, RESOLVE:

1. Tornar publica a Retificacdo do Resultado Final do Concurso Publico, conforme listas de Classificagdo Geral (Ampla
Concorréncia) — ANEXO I, em virtude da revogacao da liminar judicial referente ao cargo de Assistente Social.

PREFEITURA DE

2017-2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N2. 01/2017

Divindpolis, 19 de fevereiro de 2020.

Galileu Teixeira Machado

Assistente Social

Inscrigdo

0921772-0
0926947-9
0907743-0
0916858-3
0918422-8
0912724-0
0916889-3
0927273-9
0910805-0
0928401-0
0907730-8
0924259-7
0928152-5
0929794-4
0924432-8
0927457-0
0924566-9

Prefeito Municipal

ANEXO | GERAL

(AMPLA CONCORRENCIA)
Nome do Candidato Documento
PRISCILA CAMARGOS CORREA COSTA 14879418
ILVA DAS GRACAS FERREIRA RIBEIRO MG5335651
ANDREIA DE FREITAS BORBA M8625575
LUANA DE MORAIS OLIVEIRA CONRADO MG11466189
RICARDO FERNANDO GRIGORIO 12784540

LETICIA PEREIRA DOURADO
CINTHIA FERREIRA FONTES GONTIJO
LUCIMARA MARIA FERREIRA

LUANA NAIARA DA SILVA

EVELINE PARDINI CHAVES

JULIANA FERREIRA DA COSTA SANTOS
LAIS BARBOSA DE PAULA

SIRLEI DE ANDRADE

KHAITY MUNIZ DE ARAUJO
CRISIANA APARECIDA CAMPOS
CARLOS LUCIO FERREIRA DE ASSIS

LIVIA MARA TAVARES MARTINS CORREIA

MG 10 560 422
14719420
MG-13.619.610
MG 13367258
14466560
MG-17.341.378
11697835
MG 13983402
15675969
M-8.479.527
MG 7328312
7347941

Nota de Final

99,50
97,90
96,50
95,50
91,80
91,80
90,80
90,60
90,40
90,10
90,00
89,80
89,70
89,60
89,40
88,60
88,30

Class.

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17



0903628-8
0924955-9
0910844-0
0928171-1
0934178-1
0906361-7
0942134-3
0913216-3
0904011-0
0922013-5
0919163-1
0905954-7
0934943-0
0944970-1
0920259-5
0917158-4
0910963-3
0903166-9
0925789-6
0926551-1
0936259-2
0913573-1
0923844-1
0908901-2
0915242-3

0925809-4
0927150-3

0943997-8
0928486-9

GEISSE GOMES RIBEIRO

PAULA FERREIRA SANTOS

DANIELA RIBEIRO DA SILVA
WARLES RODRIGUES ALMEIDA
ELAINE ROCHA MADUREIRA
HELENICE APARECIDA DE MIRANDA
CAMILA RAMOS F VASCONCELOS
NAYARA ALVES MOARES
LEONARDO JOSE DA SILVA

ALINY CRISTINY APARECIDA TEODORO
ROSILENE DA SILVA

JULIANA COELHO

DANIELA DARC LILA RESENDE
HORTENCIA MARA COIMBRA SILVA
MARIA IRENE ROMANO GOMES
JOANA SANTOS COSTA

ABIHAM ELIAS DE MORAES
EDILENE CARVALHO DOS SANTOS
JONHY MICHEL REIS

LIDIA MORAIS DE SOUZA VILELA
MIRILANE APARECIDA FRANCO
MARIA JOSE DE JESUS

GABRIEL CAVALCANTE DE SOUSA
MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA
ELISANA ROSA DA SILVA

IDAISY AMBROSIA FERREIRA SILVA
RAFAELA BARBOSA DE OLIVEIRA BESSA

IVONE SALVADORA MENDES LEMOS
RAFAELA SANTOS SILVA

11266384
MG12709346
12499776
MG 15102491
M5334040
M8577773
MG 17715640
19311131
15401458
MG16157581
7607630
MG11711530
14710722
MG 14170257
M7492708
MG7625856
MG 11255517
11615936
MG5068940
MG- 4.338.656
3368993
11613156
15638995
4412996
12076775

14117800
MG-14.156.580

M-3 055714
MG 16043359

88,20
88,20
87,70
87,70
87,70
85,50
85,00
84,80
84,30
84,30
84,20
84,10
81,20
80,90
80,10
79,90
79,50
79,10
78,00
77,60
76,40
75,30
74,30
72,90
72,70

72,10
72,10

71,10
68,40

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44

45
46



